广东省水力发电工程学会

水电站运行及自动化专业委员会关于举办

 “水电厂调度自动化及信息安全管理”

技术培训与交流活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专委会（以下简

称专委会）今年工作计划，专委会决定于 2020 年 10 月 28～30 日在广东

省广州市举办以“水电厂调度自动化及信息安全管理”为主题的技术培训

与交流活动。现将有关事项通知如下。

一、时间、地点

1、时间：2020年 10 月 28～30日，28日下午报到。

2、地点：广州华侨友谊酒店，地址：广州市天河区天河东路 65号(天

河南二路和天河东路交界)，酒店总机：020-28268388。

3、市内交通：地铁 3 号线：石牌桥站 B 出口

              公交车或 BRT：石牌桥站或天河南站

二、参加人员

1、专业委员会各委员单位相关技术人员；

2、电厂监控系统、防汛调度决策系统、继电保护管理信息系统等及

电力生产信息系统管理、维护、使用人员；

3、省水电学会会员单位有关专业技术人员。

三、活动主题内容

1、国家行业网络安全法律法规与技术规范介绍；

2、电力监控系统网络安全基本要求及典型案例；

3、电力行业等级保护要求及等保 2.0 简介；

4、网络攻击基础及网络安全态势感知系统介绍。

四、费用

1、培训费为 500元/人（包含场地费、资料费等）不刷卡；活动期间

参会代表食宿统一安排，费用自理。

2、培训费请预先统一汇至广东省水力发电工程学会银行账号，

并将汇款回单扫描发至邮箱 gdsdxh@vip.163.com 或传真至

020-87364462。

3、转账信息如下：

开户名称：广东省水力发电工程学会

银行账号：4405 0138 2201 0000 0138

开户行：中国建设银行股份有限公司广州粤电支行

五、其他

1、为便于会务安排，参加活动的代表务请于 10 月 23 日前通过网上报

名（网址：https://www.wenjuan.com/s/Zf63u2a/ )

或微信扫描二维码（右图），根据提示填写信息后提交。

2、参加人数超6人的单位，请再次登陆报名网址继

续填报。

3、上报名提交后，联系人收到报名确认邮件方可

视为报名成功。

4、住宿费：单、双标368元/间（可刷卡）

5、联系人：伍展阳 18902495083 、郑耀华 13699748897 、钟胜

权  13829361269

附件：酒店交通

广东省水力发电工程学会运行及自动化专业委员会

二〇二〇年十月十二日

附件：

酒店交通

市内交通：地铁 3 号线：石牌桥站 B 出口

            公交车或 BRT：石牌桥站或天河南站